
入札結果
令和２年度６月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　家屋評価システム評価替えプログラム修正業務委託

入札日 令和２年　６月１５日（随意契約）

予定価格 一金　１，３１８，９００円

落札価格 一金　１，３１８，９００円

落札業者名 朝日航洋（株）

入札参加業者 朝日航洋（株）

担当課 税務課

事業名 令和２年度　開成町処理困難物運搬処分委託

入札日 令和２年　６月１５日

予定価格 一金　　１５１．６９円／㎏

落札価格 一金　　１４３．００円／㎏

落札業者名 （有）共和衛生工業

入札参加業者 （有）共和衛生工業、（有）金山商店、あしがら環境保全（株）

担当課 環境上下水道課

事業名 令和２年度　開成南小学校空調等保守業務委託

入札日 令和２年　６月１５日

予定価格 一金　　１，１４９，５００円

落札価格 一金　　１，１４４，０００円

落札業者名 （株）創伸

入札参加業者 （株）創伸、（株）ハイ・テック、（株）神成工業、（株）東海ビルメンテナス

担当課 学校教育課

1 ページ



入札結果
令和２年度６月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町立園・学校清掃業務委託

入札日 令和２年　６月１５日

予定価格 一金　　３，７９９，４００円

落札価格 一金　　３，７２１，３００円

落札業者名 （株）創伸

入札参加業者
（株）創伸、（株）オービーエム管財、（株）大相ビルサービス、
（株）サンエーサンクス、（株）東海ビルメンテナス

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　開成町立園・学校施設等消防設備保守点検業務委託

入札日 令和２年　６月１５日

予定価格 一金　　１，０７８，０００円

落札価格 一金　　　　８２５，０００円

落札業者名 （株）足柄防災

入札参加業者
（株）足柄防災、（株）ヒラボウ、大東総合防災（株）、相日防災（株）、
（株）日報防災

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　開成町あじさいの里あじさい剪定等委託

入札日 令和２年　６月１５日

予定価格 一金　　５，１８１，０００円

落札価格 一金　　５，１７０，０００円

落札業者名 （有）内藤農園

入札参加業者 （有）内藤農園、（有）遠藤商事、（有）遠藤造園土木

担当課 産業振興課

2 ページ



入札結果
令和２年度６月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　地籍調査事業座標変換及び点検測量業務委託

入札日 令和２年　６月１７日（随意契約）

予定価格 一金　　３，９１３，８００円

落札価格 一金　　３，７９５，０００円

落札業者名 （株）アクト

入札参加業者 （株）アクト

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　町道２０４号線補償調査業務委託

入札日 令和２年　６月１８日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　３，１１３，０００円

落札価格 一金　　１，３２０，０００円

落札業者名 （株）湘南

入札参加業者

（株）湘南、（株）五永建築コンサルタント、（株）アイマーク、（株）小橋、
（株）ASC、東洋技建（株）、（株）建成社、創デザイン（有）、（株）ランドサーベイ、
（株）京浜調査設計、（株）建匠コンサルタント、日本都市整備（株）、
（株）コクドリサーチ、（株）オオバ、（株）技研コンサルタント、（株）カワコン、
神奈川調査設計（株）、（株）トーアテック、横浜エンジニアリング（株）【不着】

担当課 街づくり推進課

事業名
令和２年度
開成町第６期障がい福祉計画・第２期障がい児福祉計画策定業務委託

入札日 令和２年　６月１８日

予定価格 一金　　２，９０４，０００円

落札価格 一金　　２，２００，０００円

落札業者名 （株）サーベイリサーチセンター

入札参加業者

（株）サーベイリサーチセンター、（株）ジャパンインターナショナル総合研究所、
（株）地域環境計画、（株）アーバンデザインコンサルタント、
（株）浜銀総合研究所、（株）ぎょうせい【辞退】、（株）総合環境計画【辞退】、
（株）国際開発コンサルタンツ【辞退】、（株）ジック【不着】

担当課 福祉介護課

3 ページ



入札結果
令和２年度６月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町立園・学校給食室レジンフード等清掃委託

入札日 令和２年　６月１８日

予定価格 一金　　　５０３，８００円

落札価格 一金　　　３７２，９００円

落札業者名 （株）サンエーサンクス

入札参加業者
（株）サンエーサンクス、（株）創伸、あしがら環境保全（株）、
（株）東海ビルメンテナス

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　開成町立園・学校施設グリストラップ清掃委託

入札日 令和２年　６月１８日

予定価格 一金　　１，１２４，６４０円

落札価格 一金　　１，１００，０００円

落札業者名 （有）共和衛生工業

入札参加業者 （有）共和衛生工業、あしがら環境保全（株）、宝栄産業（株）

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　松ノ木河原防災倉庫兼バス車庫新築工事

入札日 令和２年　６月２４日

予定価格 一金　３０，００８，０００円

落札価格 一金　２７，６１０，０００円

落札業者名 渡辺建設（株）

入札参加業者

渡辺建設（株）、（株）加藤組、（有）山本建設、日本建設（株）、松浦建設（株）、
（株）佐藤建設【辞退】、湘南マイホームサービス（株）【辞退】、
瀬戸建設（株）【辞退】、（株）石田工務店【辞退】、（株）加登建設【辞退】、
（株）下田組【不着】

担当課 財務課

4 ページ



入札結果
令和２年度６月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　道路緑化維持管理委託（夏季）

入札日 令和２年　６月２５日

予定価格 一金　　２，６２９，０００円

落札価格 一金　　２，５８５，０００円

落札業者名 （有）遠藤商事

入札参加業者 （有）遠藤商事、（有）内藤農園、（有）遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成南小学校パソコン教室用パソコン等整備事業

入札日 令和２年　６月２６日

予定価格 一金　　２１，０２７，６００円

落札価格 一金　　２０，５０６，２００円

落札業者名 NECキャピタルソリューション（株）

入札参加業者
NECキャピタルソリューション（株）、日立キャピタル（株）、（株）JECC【辞退】、
リコーリース（株）【辞退】、富士通リース（株）【辞退】、日通商事（株）【辞退】

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　松ノ木河原防災倉庫兼バス車庫新築工事監理業務委託

入札日 令和２年　６月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　３，９２９，８６０円

落札価格 一金　　３，６３０，０００円

落札業者名 （株）岩田幸司設計事務所

入札参加業者 （株）岩田幸司設計事務所

担当課 財務課

5 ページ


